                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ 8
                                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                                       постановлением администрации

                                                                      Сергиевского сельского поселения

                                                                    Кореновского района

                                                                       от  30 января 2013 года № 12
ОТЧЕТ

о реализации мероприятий целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2012 год.

   Целевая программа «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2012 год (далее-Программа) была утверждена постановлением администрации Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 27 апреля 2012 года № 46.

   В 2012 году в рамках реализации Программы предусматривалось выполнение мероприятий по предоставлению субсидий бюджету Сергиевского сельского поселения Кореновского района в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения.
   Финансирование мероприятий Программы в 2012 году осуществлялось за счет средств краевого бюджета 2512,2 тыс.рублей, средств бюджета Сергиевского сельского поселения Кореновского района в сумме 241,7 тыс.рублей (приложение №1).

   Оценка результативности реализации Программы (приложение №2) осуществлялось на основе следующих индикаторов:

- доля  протяженности автомобильных дорог местного значения Краснодарского края, не отвечающих нормативным требованиям по состоянию покрытия.

    Оценка эффективности  реализации Программы (приложение № 3).

Глава 
Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                    С.А.Басеев

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                 к отчету о реализации мероприятий

                                                           целевой программы «Капитальный ремонт

                                                               и ремонт автомобильных дорог 

                                                               местного значения Сергиевского 

                                                     сельского поселения Кореновского          района Краснодарского края» на 2012 год.

АНАЛИЗ

объемов финансирования целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2012 год.

	№

п/п
	Наименование задачи, мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Исполнитель мероприятия

	
	
	
	плановое значение
	фактическое значение
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	тыс.руб.

-/+
	%
	

	1
	Предоставление субсидий бюджету Сергиевского сельского поселения Кореновского района в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог местного значения
	Краевой,местный бюджет
	2755,1
	2753,9
	-1,2
	99,9
	Администрация Сергиевского сельского поселения Кореновского района

	Итого по Программе
	
	2755,1
	2753,9
	-1,2
	99,9
	

	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	Краевой бюджет (КБ)
	
	2513,4
	2512,2
	-1,2
	99,9
	

	Местный бюджет (МБ)
	
	241,7
	241,7
	0
	100
	

	Привлеченные средства
	
	
	
	
	
	

	Справочно:
	
	
	
	
	
	

	капитальные расходы
	
	
	
	
	
	


Глава 
Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                                      С.А.Басеев

                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                                                                  к отчету о реализации мероприятий

                                                                целевой программы «Развитие 

                                                              водоснабжения Сергиевского сельского

                                                              поселения Кореновского района 

                                                                Краснодарского края на 2012 год» 

АНАЛИЗ

показателей  результативности целевой программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Сергиевского сельского поселения Кореновского района Краснодарского края» на 2012 год.

	№

п/п
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Отклонение

	
	
	
	
	
	-/+
	%

	1
	Отремонтированы дороги по ул. Айвазяна ст. Сергиевской, пер. Тополиный х. Нижний в асфальтовом исполнении
	м.
	603
	603
	0
	100

	2
	Отремонтирована дорога по ул. Гагарина ст. Сергиевской в гравийном исполнении
	м
	235
	235
	0
	100

	3
	Отремонтированы дороги по ул. Крупской, ул. Береговой ст. Сергиевской в гравийном исполнении
	м
	370
	370
	0
	100


Глава 
Сергиевского сельского поселения

Кореновского района                                                                                        С.А. Басеев

